
Uppsala Konsert & Kongress restaurang Svanenmärkt

Restaurangen på Uppsala Konsert & Kongress har fått Svanen-
märkningen för sitt miljöarbete. Det innebär att man blir den första 
restaurangen i Uppsala som uppfyller Svanens högt satta kriterier. Endast 
ett 30-tal restauranger i Sverige har hittills fått denna miljöcertifiering, 
som kräver ett helhetssyn på miljö i allt från närproducerade råvaror till 
smart energiförbrukning.

Företag med höga miljökrav och lunchgäster som föredrar ekologiskt kan nu 
glädjas åt att restaurangen på Uppsala Konsert & Kongress den 1 juni blev 
miljömärkt med Svanen. 

- Vi är naturligtvis mycket stolta och glada. Vår restaurang har ända sedan 
UKK öppnade arbetat med höga miljökrav, men nu blir det ännu tydligare för 
våra kunder. Förutom att vi själva uppfyller kriterierna för miljömärkning kan 
vi också ställa krav på våra underleverantörer, och på så vis påverka andra 
företag i rätt riktning, säger Linda Elfving, ansvarig för restaurang-
verksamheten på Uppsala Konsert & Kongress.

Svanen-märkningen får restauranger som miljöanpassat hela sin verksamhet. 
Det innebär bland annat att man kan erbjuda ekologisk, KRAV-märkt och 
närproducerad mat, att de förbrukningsmaterial och rengöringsprodukter som 
används är miljövänliga, att soporna källsorteras och att man använder sig av 
miljömärkt el. Det finns också ”svartlistade” produkter som inte får 
förekomma, exempelvis tigerräkor och klorin. Att ständigt arbeta för att minska 
sin miljöpåverkan ingår också.

- Vi ser att allt fler företag och organisationer har miljöcertifiering som ett krav 
när de ska boka konferenser. Även bland våra övriga restauranggäster finns en 
stor medvetenhet och man uppskattar att vi satsar på ekologiskt och när-
producerat både ur ett hälso- och ett hållbarhetsperspektiv, säger Linda Elfving.

UKKs restaurang köper in många närproducerade varor från Uppland, 
exempelvis mejeriprodukter från Sju Gårdar, kött och chark från Andersson & 
Tillman, ostar från Eskesta Gårdsmejeri och öl från Slottskällans Bryggeri.

Kontakt Uppsala Konsert & Kongress:
Linda Elfving, restaurangansvarig UKK, 018-727 90 62, linda.elfving@ukk.se
Mats Molander, marknadschef UKK, 018-727 90 41, mats.molander@ukk.se

Pressmeddelande  Uppsala 2011-06-03

Uppsala Konsert & Kongress är mötesplats för kulturlivet, företag och organisationer. Här 
arrangeras konserter, föreställningar, kongresser, konferenser, event och banketter. I de olika 
konsertsalarna framträder internationella, nationella och lokala artister inom alla musikaliska 
genrer. En stark ledstjärna för verksamheten är att vara välkomnande för alla med ett 
programutbud som präglas av mångfald och hög kvalitet. www.ukk.se 
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